
70 Urodziny działaczki koła SEiRP w Rzeszowie

W dniu 13 lipca 2016 roku wieloletni członek Stowarzyszenia - Teresa Kowal, obchodziła
Jubileusz 70 urodzin.

  

Z tej niecodziennej okazji zorganizowała spotkanie, w którym uczestniczyli przyjaciele obu
zarządów Stowarzyszenia - Zarządu Wojewódzkiego i Zarządu Koła, którzy wręczyli Jubilatce
okazały bukiet kwiatów składając Jej słowne życzenia. Pismo jubileuszowe w imieniu obu
zarządów odczytała i wręczyła Jubilatce sekretarz Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia
Stefania Rosińska.
W piśmie tym została podkreślona pasja Jubilatki - kiedyś w organizacji młodzieżowej i
związkowej. Po wstąpieniu do Stowarzyszenia pasję społecznika ujawniła swą aktywnością
pełniąc w przeszłości funkcję członka Zarządu Koła w Rzeszowie. Swoje zaangażowania w
działalności społecznej ujawniła Jubilatka również na innej niwie, bowiem od trzech kadencji
jest ławnikiem Sądu Rejonowego w Rzeszowie, jest aktywnym członkiem Towarzystwa
Przyjaciół Rzeszowa oraz Sojuszu lewicy Demokratycznej, w którym to jest członkiem zarządu
koła.

  

W końcowej treści do Jubilatki zapisano:
" Droga Jubilatko !
Byłaś i jesteś osobą barwną, rozpoznawalną i szanowaną w środowiskach, w których
pracowałaś i działasz, a przede wszystkim w naszym Stowarzyszeniu. W tym szczególnym dniu
prosimy o przyjęcie od nas szczerych życzeń dalszych lat w dobrym zdrowiu, wszelakich
dobroci, nieustającej miłości płynącej z serc najbliższych oraz spełnienia najskrytszych marzeń,
bowiem przedłużają młodość i ubarwiają życie. Potwierdzają też tezę, iż jesień życia może być
piękna. "

  

  

  

W spotkaniu jubileuszowym uczestniczyli: przyjaciółka Jubilatki Alicja Trzyna - dyrektor
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Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa, redaktor miesięcznika
"Echo Rzeszowa" - Roman Małek, skarbnik Zarządu Wojewódzkiego SEiRP - Irena Kozak,
członek Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej SEiRP - Anna Bomba, Prezes Zarządu Koła -
Jadwiga Michalczyk, byli członkowie Prezydium ZW SEiRP - Bolesław Pezdan i Jan Zaforemski
oraz inne zaprzyjaźnione z Jubilatką osoby.
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